
Orkla Care A/S

 

 

Industrigrenen 10-19

2635  Ishøj

16173592 6778

1  
1  
 
1  
 
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

3 timer24-05-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Visuel kontrol af produktion af tabletter,
coatning af tabletter og pakning af tabletter i blisterpakning.
Virksomhedens procedurer i forbindelse med opstart af
tabletfremstilling. Herunder bl.a. procedurer for udvælgelse af
stempler og kontrol af at rigtige stempler er udvalgt samt
løbende kontrol af tabletter mht. størrelse og brudstyrke. Set
dokumentation for valg af stempler for en produktion.
Stikprøvekontrol af opbevaring af tabletter mellem forskellige
produktionstrin. Gennemgået virksomhedens procedurer for
adskillelse af forskellige produktioner.

Vejledt konkret om at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske der er hensigtsmæssigt placeret i virksomheden.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrol af rengøring af tabletrum,
lokaler til coatning, lokaler for pakning af tabletter i
blisterpakninger samt rengøringsrum i granuleringen.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. kilder til
vitaminer og mineraler brugt i kosttilskud samt risikoanalysen
vedr. afvejning af vitaminer og mineraler.
Virksomheden mundtlige beskrivelse af vurdering for analyser
af tilsatte vitaminer og mineraler i kosttilskud.

Godkendelser m.v.: Gennemgået virksomheden nuværende
autorisation mht. lokaler og flow. Virksomheden vil ansøge om
udvidelse af autorisationen til også at omfatte forarbejdning af
råmælkspulver og hæmoglobin pulver. Dette er en væsentlig
ændring. Efter ansøgning kan virksomheden autoriseres til
dette.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkning: Set analysecertifikat for indhold af D-vitamin, calcium, jern og folsyre for et batch VMS gravid.
Analyserne stemmer overens med det deklareret indhold.
Virksomhedens procedurer for afvejning, forarbejdning og pakning af kosttilskud til gravide.

Vejledt konkret om ændrede vejledende maxgrænser for visse vitaminer og mineraler.
Virksomheden oplyste, at de var bekendte med disse ændringer.


